

Nielsen Tømrer og Snedker ApS
Hasseltoften 12, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 34 89 63 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Poul Erik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen Tømrer og Snedker ApS
Hasseltoften 12
8361 Hasselager

CVR-nr.: 34 89 63 05
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Erik Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.985.907 mod 1.521.014 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.125 mod 619.196 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.985.907	1.521.014
1 Personaleomkostninger	-1.946.583	-647.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.501	-85.329
Driftsresultat	-70.177	788.121
Andre finansielle indtægter	739	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.469	-9.091
Resultat før skat	-102.907	779.031
3 Skat af årets resultat	20.782	-159.835
Årets resultat	-82.125	619.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	619.196
Disponeret fra overført resultat	-82.125	0
Disponeret i alt	-82.125	619.196

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.960	336.861
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.960</u>	<u>336.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>279.960</u>	<u>336.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.534	417.067
	Igangværende arbejder for fremmed regning	319.926	0
	Udsudte skatteaktiver	15.071	0
	Andre tilgodehavender	9.537	7.243
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	18.713
	Periodeafgrænsningsposter	40.900	8.019
	Tilgodehavender i alt	<u>695.968</u>	<u>451.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>705.901</u>	<u>320.481</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.401.869</u>	<u>771.523</u>
	Aktiver i alt	<u>1.681.829</u>	<u>1.108.384</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	397.084	479.209
	Egenkapital i alt	<u>477.084</u>	<u>559.209</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.711</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.711</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.310	70.333
	Selskabsskat	115.588	115.588
	Anden gæld	769.847	357.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.745</u>	<u>543.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.745</u>	<u>543.464</u>
	Passiver i alt	<u>1.681.829</u>	<u>1.108.384</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.743.947	622.161
Pensioner	118.908	0
Andre omkostninger til social sikring	17.040	8.236
Personaleomkostninger i øvrigt	66.688	17.167
	<u>1.946.583</u>	<u>647.564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.469	9.091
	<u>33.469</u>	<u>9.091</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	115.588
Årets regulering af udskudt skat	-20.782	44.247
	<u>-20.782</u>	<u>159.835</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	514.792	379.792
Tilgang i årets løb	52.600	135.000
Kostpris ultimo	<u>567.392</u>	<u>514.792</u>
Af- og nedskrivninger primo	-177.931	-92.602
Årets afskrivninger	-109.501	-85.329
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-287.432</u>	<u>-177.931</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>279.960</u>	<u>336.861</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	479.209	-139.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.125</u>	<u>619.196</u>
	<u>397.084</u>	<u>479.209</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 183 t.kr.